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Сдать квартиру за 17 000 рублей на ул Пирогова, д. 12 к 1

Чувашская Республика, Городской округ Чебоксары, Чебоксары, ул Пирогова, д. 12 к 1

17 000 Р в месяц

33.00 м2

Общая
28.00 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

ID в ИМЛС: 47060572 Сдам 1-комн. квартира ( г Чебоксары ул Пирогова 12 к 1). Дом: материал стен - панельный, вид дома - вторичка, год
постройки - 1966, этаж - 5, этажность - 5, высота потолка - 2. Объект: тип комнат - смежные, сан.узел - совм., окна - двор, пол - доска, балкон
- 1, лоджия - 0. соседи только с одной стороны. все шаговой доступности. 17000 +ком.платежи

 1 c 11.08.2025, обновлен 11.08.2025

Продавец: Андрей

Телефон: +7 (919) 657-23-44
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 5

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 28.00 кв. м Площадь кухни 5.00 кв. м

Высота потолков 2 м Апартаменты нет

Вид из окон во двор
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